Ato da Presidência nº 024/2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA, INFORMÁTICA, COMUNICAÇÃO, TURISMO, CULTURA,

DESPORTOS, MEIO AMBIENTE, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art.

63 do Regimento Interno, CONVOCA para a 14ª Reunião Ordinária, da 1ª Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 30 de

novembro de 2021 (terça-feira), às 17h00min, nas dependências da Câmara de Vereadores de Imbituba.

Mensagem Modalidade/Nº
Data de

protocolo
Origem Autoria Ementa

Data de distribuição à CET

 PL nº 5.391/2021 04/11/2021
Poder

Legislativo

Cristiano das

Graças Alves

Institui o Dia Municipal da Igreja Evangélica

Assembleia de Deus, no âmbito do município de

Imbituba.

26/11/2021

Elaborada Minuta de Parecer

com sugestão de emenda

Supressiva

120

PL nº 5.399/2021

19/11/2021
Poder

Executivo

Rosenvaldo da

silva Júnior

Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar

para a Prefeitura Municipal de Imbituba no orçamento

de 2021, e dá outras providências.

26/11/2021

Elaborada Minuta de Parecer

Sala das Comissões, 26 de novembro de 2021.

Deivid Rafael Aquino

Presidente CET